ЧИБИЖЕКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

                                                             п. Чибижек

23.07.2021 г.                                                                                               №7-35-р

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от
28.12.2020 № 4-20-р «О бюджете муниципального образования Чибижекский

сельсовет на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»

На основании подпункта 2 пункта 1 статьи 27 Устава муниципального

образования Чибижекский сельсовет, Положения о бюджетном процессе в

муниципальном образовании Чибижекский сельсовет, утверждённого

решением сельского Совета депутатов от 13.05.2016г. № 12-23-р,

Чибижекский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 28.12.2020 № 4-20-р «О

бюджете муниципального образования Чибижекский сельсовет на 2021 год и

плановый период 2022-2023 годов» следующие изменения и дополнения:

- в пункте 1:

в подпункте 1.1. цифру «4586,072» заменить цифрой «4600,850»;

в подпункте 1.2. цифру «4586,072» заменить цифрой «4784,900»;

в подпункте 1.3 цифру «0,00» заменить цифрой «184,050»;

в подпункте 1.4 цифру «0,00» заменить цифрой «184,050»;

2. в пункте 3:

в подпункте 3.1 цифру «4295,092» заменить цифрой «4296,75», цифру

«4253,75» заменить цифрой «4314,108»;

в подпункте  3.2 цифру «4295,092» заменить цифрой «4296,75», цифру

«4253,75» заменить цифрой «4314,108»;

 3. в пункте 9:

цифру «1104,465» заменить цифрой «1104,606», цифру «1342,448» заменить
цифрой «1342,591», цифру «1236,796» заменить цифрой «1236,940»;

 4. дополнить пункт 11 следующего содержания:

"11. ассигнования, направленные на исполнение публичных нормативных

обязательств на 2021 год в сумме 0,00 тыс. рублей, на плановый 2022 год в

сумме 0,00 тыс. рублей, на 2023 год в сумме 0,00 тыс. рублей, согласно

приложению 11 к настоящему решению";

5. Приложения «1,2,4,5,6,7,8,9» изложить в следующей редакции

согласно приложений «1,2,3,4,5,6,7,8».

6. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем

опубликования в газете «Вестник».

Председатель Совета депутатов                                                  Н.М. Гайдашев

Глава сельсовета                                                                          А.А. Сухорученко

С приложениями можно ознакомиться в администрации